257 258
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

Price
価格
注文例
Order 型    式
－ L － P － W － N － 刻印文字（ 0～9，A～Z
／＞＜＋－ ・. ）Type Character D
ERVF 3M 5 － 120.25－P3.50 － W1.5 － N60 － MY3
型    式 D
￥基準単価    1～4本
ERVF1M・ERVF1MR
（1文字）
ERVF2M・ERVF2MR
（2文字）
ERVF3M
（3文字）
ERVF4M
（4文字）
ERVF5M
（5文字）
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
L40.00
～150.00
L150.01
～250.00
ERVF□M
ERVF□MR
2 3,070 4,030 − − − −
− −
− −
2.5 3,070 4,030
3 3,070 3,740 3,350 4,020
3.5 3,070 3,730 3,340 4,010 3,690 4,390
4
3,210 3,900 3,470 4,190 3,830 4,5604.5 4,170 4,9205
5.5 3,340 4,060 3,610 4,350 3,960 4,720 4,330 5,100 4,680 5,4706
6.5 3,410 4,190 3,780 4,560 4,130 4,930 4,480 5,310 4,860 5,670
7 3,630 4,460 4,000 4,820 4,350 5,200 4,700 5,560 5,060 5,960
8 3,760 4,600 4,110 4,980 4,470 5,350 4,820 5,730 5,190 6,120
8.5 3,730 4,590 4,090 4,960 4,450 5,330 4,810 5,710 5,170 6,100
10 4,360 5,350 4,710 5,730 5,080 6,100 5,440 6,480 5,780 6,850
10.5 4,340 5,330 4,690 5,710 5,050 6,080 5,410 6,460 5,770 6,820
T＝4
    0